La chapelle St Laurent @
Samedi 13 Juillet - 3éme étape- 99,6 Km

Commergants
autrement

Kilométrage Alt. Horaires de passage

fait a faire Localités traversées Itinéraires Caravane 42 km/h

08:15 09:00 09:00

Fait a faire alt

0,0 99,5 193 |Départ Route de Niort D748 |Route de Niort D748 08:15 09:00 09:00
0,2 99,3 193 A liot centrale 08:15 09:00 09:00
0,4 99,1 206 |Carrefour Route de Niort D748 - Route de la Parentiére |Tout droit > Route de Niort D748 08:15 09:00 09:00
0,9 986 216 A Feu tricolore 08:16  09:01 09:01
0,9 98,6 216 |Carrefour Route de Niort D748 - Route de Moncoutant D19 A droite > Route de Moncoutant D19 08:16 09:01 09:01
1,5 98,0 218 |Carrefour Route de Moncoutant D19 - Route du Gats Noyer Tout droit > Route de Moncoutant D19 08:16 09:02 09:02
1,9 97,6 219 |Carrefour Route de Moncoutant D19 - VC (Le Petit Rocher) Tout droit > Route de Moncoutant D19 08:17 13:21 13:21
31 96,4 225 |Carrefour D19 - Route des Loges (Hautes loges) Tout droit > D19 08:18 13:21 13:21
3,5 96,0 227 |Carrefour D19 - Route de I'Humeau Robinet Tout droit > D19 08:19 13:21 13:21
4,6 94,9 218 |La Coulaisiére 08:20 13:21 13:21
4,7 94,8 217 |Carrefour D19 - Pugny 1 - Chanteloup A gauche > Pugny 1 08:20 09:06 09:06
52 943 210 A Plateau surrélevé 08:21 09:07 09:07
5,2 94,3 210 (Carrefour Rue de la Tuilerie - Bois de Chanteloup Tout droit > Rue de la Tuilerie 08:21 09:07 09:07
52 94,3 210 |PUGNY 08:21 09:07 09:07
55 94,0 207 |Carrefour Rue de la Tuilerie - Le Champ de la Croix Tout droit > Route de Moncoutant D19 08:21 09:07 09:07
55 94,0 207 |Carrefour Rue de la Tuilerie - Rue des Forgerons Tout droit > Route de Moncoutant D19 08:21 09:07 09:07
5,6 93,9 206 (Carrefour Rue de la Tuilerie - Rue des Fontaines Tout droit > D19 08:21 09:08 09:07
6,5 93,0 203 |La Maupetitiere 08:22 09:09 09:08
74 92,1 204 (Carrefour VC - La Tremblaie A droite > La Tremblaie 08:23 09:10 09:10
78 91,7 200 |BREUIL-BERNARD 08:24 09:11 09:10
7.8 91,7 200 |Carrefour Rue des Maisons Neuves - Le Recoignot Tout droit > Rue des Maisons Neuves 08:24 09:11 09:10
8,2 91,3 198 [Carrefour Rue des Maisons Neuves - Rue de la Croix Tout droit > Rue des Maisons Neuves 08:24 09:11 09:11
8,3 91,23 199 |Carrefour Rue de I'Ecole - Place de I'Eglise Tout droit > Rue de I'Ecole 08:25 09:11 09:11
8,5 91,03 201 |Carrefour Rue de I'Ecole - Rue du stade Tout droit > Rue de I'Ecole 08:25 09:12 09:11
8,5 91,0 201 (Carrefour Rue de I'Ecole - Rue de la Girauderie A gauche > Rue de I'Ecole 08:25 09:12 09:11
8,6 90,9 202 |Carrefour D19 (Moncoutant) - D19 Route de Parthenay A gauche > D19 (Moncoutant) 08:25 09:12 09:11
8,7 90,8 204 |Carrefour D19 - Les Fontenelles Tout droit > D19 08:25 09:12 09:11
9,1 90,4 206 |Carrefour D19-VC Tout droit > D19 08:26 09:13 09:12
10,2 89,3 201 A liot centrale 08:27 09:14 09:14
10,2 89,3 201 (Carrefour D19 - D140 A gauche > D140 08:27 09:14 09:14
10,3 89,2 201 |Carrefour D140 - Rue de la Maison Neuve Tout droit > D140 08:27 09:14 09:14
111 88,4 187 |Carrefour D140 - La Blanchardiére A droite > D140 08:28 09:15 09:15
11,8 87,7 183 [Carrefour D140 - La Gourré - Les Places (Breuil-Bernard) Tout droit > D140 08:29 09:17 09:16
12,1 874 173 |Carrefour D140 - La Bliniére Tout droit > D140 08:29 09:17 09:16
13,1 86,4 167 A Pont 08:30 09:18 09:18
13,6 85,9 172 |Carrefour D140 - VC (La Haie) 08:31 09:19 09:18
14,3 85,2 183 A Virage serré 08:32 09:20 09:19
15,6 83,9 170 A Virage serré 08:33 09:22 09:21
16,2 83,3 182 |Carrefour D140 -VC Tout droit > D140 08:34 09:23 09:22
16,5 83,0 190 (Carrefour D140 - La Croisiére A droite > D140 08:34 09:23 09:22
16,5 83,0 190 A Virage serré 08:34 09:23 09:22
17,2 82,3 200 |Carrefour D140 - Champs des Plessis A gauche > D140 08:35 09:24 09:23
17,9 81,6 183 |LARGEASSE 08:36 09:25 09:24
17,9 81,6 183 |RPD140-VC @ |2éme sortie > D140 08:36 09:25 09:24
18,0 81,5 183 A Rétrecissement 08:36 09:25 09:24
18,1 81,4 184 |Carrefour D140 - Rue des Vieilles Forges | |A droite > Rue des Vieilles Forges 08:36 09:26 09:24
18,1 81,4 184 A lot centrale 08:36 09:26 09:24
18,2 81,3 184 |Carrefour Rue des Vieilles Forges - Rue Saint-Roch Tout droit > Rue des Vieilles Forges 08:37 09:26 09:25
18,3 81,2 186 |Carrefour Rue des Vieilles Foraes - Rue Saint -Etienne A droite > Rue des Vieilles Forges 08:37 09:26 09:25
18,4 81,1 187 |Carrefour Rue des Vieilles Forges - D136 A droite > D136 08:37 09:26 09:25
18,4 81,1 187 [RP D136 -VC - D140 @ |4eme sortie > D140 (Neuvy Bouin) 08:37 09:26 09:25
18,6 80,9 190 |Carrefour D140 - Rue des Trois Pigeons A droite > D140 08:37 09:26 09:25
18,7 80,8 194 (Carrefour D140 - L'Espérance Tout droit > D140 08:37 09:26 09:25
19,5 80,0 202 (Carrefour D140 > La Robiniére Tout droit > D140 08:38 09:28 09:26
20,3 79,2 184 |TRAYES 08:39 09:29 09:27
20,4 79,1 185 |Carrefour D140 - VC Tout droit > D140 08:39 09:29 09:28
20,5 79,0 186 A Pont 08:39 09:29 09:28
20,5 79,0 186 |Carrefour D140 - D143 (Clessé) Tout droit > D140 08:39 09:29 09:28
21,7 77,8 199 [NEUVY-BOUIN 08:41 09:31 09:29
21,8 7,7 200 A Plateau surrélevé 08:41 09:31 09:29
21,9 77,6 200 |Carrefour D748 (La Chapelle St Laurent) - D748 (Secondigny) A droite > D748 (Secondigny) 08:41 09:31 09:30
22,2 773 203 |Carrefour D748 - I'Ermitage A droite > D748 08:41 09:31 09:30
22,3 77,2 203 |Carrefour D748 - D176 (Parthenay) A gauche > D176 (Parthenay) 08:41 09:32 09:30
22,5 77,0 204 |Carrefour D176 - D140 A droite > D140 08:42 09:32 09:30
22,6 769 203 A Plateau surrélevé 08:42  00:32 00:31
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Carrefour D140 - VC
Carrefour D140 - Moulin de la Renaudiére

Carrefour D140 - Migaudon
Carrefour D140 - VC
A
Carrefour D140 - VC
Carrefour D140 - La Chapellerie
POUGNE
Carrefour D140 - D127
Carrefour D140 - VC
Carrefour D140 - VC
Carrefour D140 - VC
Carrefour D140 - La Chevalerie (St Joseph)

SAINT-AUBIN LE CLOUD
A
A
Carrefour D140 - Rue de la Poupotiére
A

Carrefour D139 (Azay s/ Thouet) - D139 (Autres directions)

Carrefour D139 - D140
Carrefour D139 - Rue des Ecoles
Carrefour D139 - Rue des Messanges

Carrefour D139 - Rue du Lac
Carrefour D139 - Rue des Alouettes

Carrefour D139 - La Vignaudiére
Carrefour D139 - VC (La Fraissonnerie)

Carrefour D139 - La Roche
Carrefour D139 - VC (La Verie)

A
FENERY
Carrefour D139 - Allée de Longeville
Carrefour D127 (La Fraissonnerie) - D127 (Adilly)
Carrefour D139 - Rue du Palais
Carrefour D127 (Pougne) - D13KOIessé)

A
Carrefour D139 - VC
Carrefour D139 - VC
CLESSE

A
Carrefour D139 - VC

A

Carrefour D19 (La Chapelle St Laurent) - D19 (Parthenay)

RP D19 (Moncoutant) - D143
Carrefour D19 (Moncoutant) - D139 (Bressuire)
ENTREE SUR CIRCUIT
A
A
Saint-Benoit
Carrefour D139 - VC
Carrefour D139 - VC
Carrefour D139 - VC
Carrefour D139 - VC
L'Espoir
Carrefour D139 - VC

BOISME

BB

Carrefour D139 - Rue des Bordes

Carrefour D139 - D135

BB Bp

Carrefour D139 - Le Verger (Chanteloup)
Carrefour VC - VC

Carrefour VC - D748

Carrefour D748 - VC

Carrefour D748 - D135 - VC (Chgteloup)

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT

Virage serré

Virage serré

Plateau surrélevé
Rétrecissement
Virage serré
Rétrecissement

Plateau surrélevé

Plateau surrélevé

2 Rétrecissements
Plateau surrélevé
Virage serré

Virage serré
Plateau surrélevé

Virage serré
Virage serré

Plateau surrélevé

Plateau surrélevé

Virage serré

Virage serré sur 500 m

Pont

Plateau surrélevé

Pont étroit
Plateau surrélevé

llots centrales
Plateau surrélevé

Pont

llots centrales

@

Tout droit > D140
A gauche > D140

Tout droit > D140
A droite > D140

Tout droit > D140
Tout droit > D140

Tout droit > D140 (Parthenay)
Tout droit > D140
Tout droit > D140
Tout droit > D140
Tout droit > D140

| Tout droit > D140

A gauche > D139 (Autres directions)
A gauche > D139 (Fénery)

| Tout droit > D139

| Tout droit > D139

Tout droit > D139
Tout droit > D139

Tout droit > D139
Tout droit > D139

Tout droit > D139
Tout droit > D139

Tout droit > D139

Tout droit > D127 (Neuvy-Bouin)
Tout droit > D127

Tout droit > D139 (Clessé)

Tout droit > D139
Tout droit > D139

| Tout droit > D139

2eme sortie > D19 (Moncoutant)
A droite > D139 (Bressuire)
ENTREE SUR CIRCUIT

Tout droit > D139
Tout droit > D139
Tout droit > D139
Tout droit > D139 (Boismé)

Tout droit > D139

| Tout droit > D139
|Tout droit > D139 (Bressuire)

A gauche > Le Verger (Chanteloup)
A droite > VC

A gauche > D748

Tout droit > D748

Tout droit > D748

A gauche > D19 (La Chapelle St Laurent)
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A

Plateau surrélevé

Carrefour D748 - Route des Mionniéres - Rue Pierre de Coubertin |

A

Carrefour D748 - Route deu Cimetiére - VC

A
1er Passage sur la ligne
A

Plateau surrélevé

Plateau surrélevé

llots centrales

Carrefour Route de Niort D748 - Route de la Parentiére |

A

Carrefour Route de Niort D748 - Route de la Parthenay D19

Carrefour D19 - VC

RP D19-VC

La Touche

Carrefour D19 - VC

Carrefour D19 - D177

CLESSE

Carrefour D19 - La Bodiniére

Carrefour D19 (Amailloux) - D139 (Boismé)

A
A

Saint-Benoit

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

L'Espoir

Carrefour D139 - VC

BOISME

BB

Carrefour D139 - Route des Bordes

Carrefour D139 - D135

BB Bp

Feu tricolore

Virage serré
Virage serré

Virage serré sur 500 m

Pont

Plateau surrélevé

Pont étroit
Plateau surrélevé

llots centrales

Plateau surrélevé
Carrefour D139 - Le Verger (Chanteloup)
Carrefour VC - VC
Carrefour VC - D748
Carrefour D748 - VC
Carrefour D748 - D135 - (Chanteloup)
A Pont
LA CHAPELLE SAINT-LAURENT
A llots centrales
A Plateau surrélevé
Carrefour D748 - Route de Mionniéres - Rue de Pierre de Coubertin |
A Plateau surrélevé
Carrefour D748 - Route du Cimetiére - VC |
A Plateau surrélevé
2éme Passage sur la ligne |
A llots centrales

Carrefour Route de Niort D748 - Route de la Parentiére |

Carrefour Route de Niort D748 - Route de la Parthenay D19

Carrefour D19 - VC

RP D19-VC

La Touche

Carrefour D19 - VC

Carrefour D19 - D177

CLESSE

Carrefour D19 - La Bodiniére

Carrefour D19 (Amailloux) - D139 (Boismé)
A

A
A

Saint-Benoit

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

Carrefour D139 - VC

L'Espoir

Carrefour D139 - VC

BOISME

BB

Carrefour D139 - Route des Bordes

4

Carrefour D139 - D135

Feu tricolore

Virage serré
Virage serré

Virage serré sur 500 m

Pont

Plateau surrélevé

Pont étroit
Plateau surrélevé

| Tout droit > D748

|Tout droit > D748

| Tout droit > Route de Niort D748

A gauche > Route de Parthenay D19
Tout droit > D19
2eme sortie > D19

Tout droit > D19
Tout droit > D19 (Parthenay)

Tout droit > D19
A gauche > D139 (Boismé)
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Tout droit > D139 (Boismé)

Tout droit > D139

| Tout droit > D139
| Tout droit > D139

A gauche > Le Verger (Chanteloup)
A droite > VC

A gauche > D748

Tout droit > D748

Tout droit > D748

| Tout droit > D748

| Tout droit > D748

| Tout droit > Route de Niort D748

A gauche > Route de Parthenay D19
Tout droit > D19
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Tout droit > D139
Tout droit > D139
Tout droit > D139
Tout droit > D139 (Boismé)

Tout droit > D139

| Tout droit > D139

| Tout droit > D139
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10:35
10:35
10:35
10:36
10:36
10:36
10:36
10:38
10:38
10:41
10:43
10:44
10:45
10:45
10:45
10:46
10:46
10:46
10:46
10:46
10:47
10:47
10:47
10:48
10:48
10:49
10:49
10:52
10:54
10:55
10:55
10:56
10:56
10:56
10:56
10:58
10:58
10:59
11:00
11:01
11:01
11:03
11:03
11:04
11:05
11:05
11:05
11:05
11:06
11:06



92,1
92,2
93,0
93,6
95,6
96,9
98,0
98,5
98,6
98,6
99,2
99,2
99,4
99,4
99,5
99,5

74
73
6,5
59
39
2,6
1,5
1,0
0,9
0,9
0,3
0,3
0,1
0,1
0,0
0,0

165
165
166
186
186
181
17
161
162
162
176
176
181
180
182
182

A

A
Carrefour D139 - Le Verger (Chanteloup)
Carrefour VC - VC
Carrefour VC - D748
Carrefour D748 - VC
Carrefour D748 - D135 - (Chanteloup)

LA CHAPELLE SAINT-LAURENT

i

llots centrales
Plateau surrélevé

Pont

llots centrales
Plateau surrélevé

Carrefour D748 - Route de Mionniéres - Rue de Pierre de Coubertin |

B

Carrefour D748 - Route du Cimetiére - VC

B

ARRIVEE

Plateau surrélevé

Plateau surrélevé

A gauche > Le Verger (Chanteloup)
A droite > VC

A gauche > D748

Tout droit > D748

Tout droit > D748

| Tout droit > D748

| Tout droit > D748

10:06
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:13
10:14
10:14
10:14
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

11:12
11:12
11:13
11:14
11:17
11:19
11:21
11:21
11:21
11:21
11:22
11:22
11:23
11:23
11:23
11:23

11:06
11:06
11:07
11:08
11:1
11:13
11:14
11:15
11:15
11:15
11:16
11:16
11:16
11:16
11:16
11:16
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